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Alkuvuonna 2025 vammaisneuvoston jäseninä ovat olleet Pertti Pokki (kaupungin 

edustaja), Pauliina Uusikartano (kaupungin edustaja), Atro Tannermaa 

(kaupungin edustaja), Sari Väätäjä (Laitilan Kuulonhuolto ry), Maarit Huuhka 

(LaitSeMiele ry), Sirpa Lahtinen (Vakka-Suomen Neurokerho), ja Jaakko-Olavi 

Romppanen (Vakka-Suomen invalidit ry).  

Kuntavaalien jälkeen Laitilan kaupunginhallitus nimesi kokouksessaan 25.8.2025 

kaupungin edustajat vammaisneuvostoon vuosille 2025-2027. Valituksi tulivat 

uusina Heidi Lähteenmäki, Katja Ukkonen sekä vanhana Atro Tannermaa. 

Yhdistysten edustajat pysyivät samoina: Maarit Huuhka (LaitSeMiele ry), Sirpa 

Lahtinen (Vakka-Suomen Neurokerho) ja Jaakko-Olavi Romppanen (Vakka-

Suomen invalidit ry). Laitilan Kuulonhuolto ry on lopettanut toimintansa, joten 

heiltä ei enää syyskaudella ollut edustajaa. Vuonna 2025 Pertti Pokki on toiminut 

vammaisneuvoston puheenjohtajana ennen kuntavaaleja ja vaalien jälkeen Heidi 

Lähteenmäki. Varapuheenjohtajaksi valittiin Katja Ukkonen. Kaupungin 

hallintovirkailija Jarkko Männistö on toiminut vammaisneuvoston sihteerinä koko 

vuoden. 

Kokouksia on pidetty yhteensä kaksi: 12.2.2024 ja 9.9.2024. Kokouksissa käsitelty 

kulloinkin ajankohtaisista asioita, kuten:  

Lausunnon antaminen sivistyslautakunnan päätökseen koskien urheilutalon 

sisätilojen peruskorjausta ja käyttötarkoitusta.   

Kaupungin julkisten tilojen ovien sähköisestä avaamisesta, jota joka 

pisteessä (esim. hammashoitola) ei vielä ole.  

Mustajärven esteetön sauna ja esteetön kulku järveen on valmistunut ja 

otettu käyttöön.  

Vammaisneuvoston esitys kaupunginhallitukselle jäsenen valitsemisesta 

hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. Esitykseksi ja kaupunginhallituksen 

valitsemaksi tuli varsinaiseksi jäseneksi Heidi Lähteenmäki ja varajäseneksi 

Katja Ukkonen. 

Kokouksissa on ollut vilkasta keskustelua. Käydyissä keskusteluissa on kuultu eri 

järjestöjen kuulumiset sekä mahdollisia Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, 

Varhan kokouskuulumisia.  

Laitilan Pyhän Mikaelin kirkko tullaan korjaamaan lähivuosien aikana ja 

vammaisneuvosto kävi 3.11.2025 tutustumassa korjaussuunnitelmiin vierailemalla 

kirkossa ja sen pohjalta antoi lausuntonsa esteettömyysasioista.  

 


